[image: image1.png]REZ1

安徽蚌埠新邦商标事务有限公司

地址：蚌埠市淮河路天桥置业写字楼四楼408室

电话：0552-2055395  2044068  18955217028

www.ahxinbon.com  QQ:117351679

商标注册 ( 国际事务 ( 标志设计                                                                 (   (   (   (   (   (   (  (

商标代理合同

甲方（委托方）：

乙方（代理方）：安徽蚌埠新邦商标事务有限公司
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国商标法》、《中华人民共和国商标法实施条例》以及其他有关法律法规的规定，甲乙双方在遵循自愿、平等、公平、诚信原则的基础上订立如下协议：

代理事项

  乙方受甲方委托为其办理以下表格中1件商标注册事务，具体项目如下：

	[image: image5.png]3R

	 注册类别
	商品/服务名称

第二条  代理权限

乙方负责代理事项过程中的程序性事务，涉及到甲方权利的撤回、放弃、变更等实体性事务，必须得到甲方的书面授权。

第三条  代理人

乙方接受甲方委托，指派    刘海东    为甲方代理人。期间如乙方变更商标代理人，应当通知甲方，并征得甲方同意。
第四条  费用
  1、甲方应就本合同委托事项向乙方支付费用共计人民币 1600元（大写壹仟陆佰元整）。

     [即每件商标的申请注册费用为1600元.]
  2、上述费用支付方式：

本合同签订之日起当日或2个工作日内甲方一次性支付给乙方。

第五条  甲方的权利与义务

1、甲方应如实、准确地向乙方说明委托代理事项的内容，并向乙方提供代理所需要的下列资料（请在选择项前打√）。

[image: image2.png]

申请人有效的营业执照复印件或身份证复印件；  [image: image3.png]

商标图样 1 张；

□ 外观设计图或实物照片                       [image: image4.png]

其他相关资料

2、在代理过程中，甲方有权向乙方了解和咨询本合同委托事项的进展情况。

3、在代理过程中，甲方有权获得本合同委托事项涉及的相关文件资料。

第六条 乙方的权利与义务

1、乙方在代理过程中对上述委托事项的有关内容、资料和信息负有保管和保守秘密的义务，除已公开的，未经甲方许可不得向第三方泄露。乙方在收到甲方的费用后2日内（如遇节假日则顺延）向国家商标局提交申请。
2、乙方确保甲方商标和专利申请分别被国家商标局/国家专利局受理。如果商标或专利因乙方原因导致未被国家商标局/国家专利局受理，则商标注册费用/专利申请费用全退；

3、乙方在代理过程中应向甲方通报本合同委托事项的进展情况，在收到商标局/商评委或专利局/专利委审查意见或相关通知后 2个工作日内转达甲方，并提供咨询意见和建议。

  4、 申请人须知申请商标注册具有一定的风险性即申请注册的商标有可能会不被国家商标局批准注册，如果因因乙方原因导致商标没有被国家商标局核准注册，则乙方免费为申请人再申请一件商标；若非乙方原因导致商标不被批准注册，则乙方不承担任何责任。

  5、以上所述风险性在于商标局提供的查询系统有3个月左右的盲期，此3个月左右的盲期的商标数据是无法查询的，再者商标的审查是审查员进行的人工审查，每个审查员的审查拿捏尺度不尽相同，所以如果商标的申请过程中出现驳回或部分驳回，乙方不承担任何责任。

  6、商标的注册前的查询是为了规避与在先申请或在先注册的商标产生近似，但是查询结果仅作为参考，不作为商标审查的依据，如果商标文字或图形（包括乙方设计的经甲方确认采纳的图形），因图形没法进行精确的查询，如果因近似而驳回，乙方不承担任何责任。
第七条  违约责任

1、乙方未按约定履行合同导致甲方无法实现委托目的的，乙方应退还所收取的费用。

2、因甲方不能按照约定的时间向乙方提供代理事项所需文件、信息，或有捏造事实、弄虚作假等情况，给乙方造成损失的，应予以赔偿。

4、乙方未按合同约定向商标局/商评委提交申请材料,给甲方造成损失的，应予以赔偿。

第八条  争议解决方式

双方发生争议的，可协商解决，或向有关部门申请调解；调解不成,可以起诉至法院判决。

第九条  附则
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字或盖章之日起生效，至代理事项完成后终止。

甲方(签章):                                   乙 方（签章）：

联  系 人：                                   联   系  人：刘海东

电     话：                                   电       话：0552-2055395 18955217028
日     期：  2015 年 11月30日                日       期： 2015 年年11月30日

	个人账户

开户行：中国农业银行蚌埠市中山支行

账  号：95599 8067 05170 62816

户  名：刘海东
	公司基本账户

开户行：徽商银行蚌埠科技支行

户  名：安徽蚌埠新邦商标事务有限公司

账  号：128140 1021000 288666

	商  标

名  称

 代

 理

 合

 同

安徽蚌埠新邦商标事务有限公司  制